FAX （089-960-5941）

送信先 ： 愛媛大学大学院医学系研究科小児科学 田内 久道 宛

愛媛県東温市志津川 (FAX:089-960-5941、TEL:089-960-5320)

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

件名：令和 6 年度 愛媛大学医学部小児科学教室同窓会

総会・歓迎会・懇親会・ご引退慰労会について

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

※送付先の間違いや枚数の不足がございましたら、お手数ですが上記までご連絡いただきますよう

よろしくお願いいたします。

開催日時  令和 6 年 6 月 9 日（日） 14：00～

14：00～ 同窓会総会

14：30～ 追悼式

同窓会講演会(学位報告、石嶺賞、他)

16：00～ 懇親会・慰労会

開催場所  ANAクラウンプラザホテル松山（電話：089-933-5511）

        ダイヤモンドボールルーム（４F）

総  会    ： ご出席 ・ ご欠席

懇親会・歓迎会・ご引退慰労会 ： ご出席 ・ ご欠席

ご芳名：

ご住所：

お電話：

Email：

5 月 24 日（金）までにお送りいただきますようよろしくお願い申し上げます。